令和４年２月７日

もも組保護者様

尼崎市立小園幼稚園

園長  山崎 祥子

劇あそびについて

 立春を過ぎましたが、まだまだ寒い日が続いています。

 ２月２０日までの間兵庫県全域においてまん延防止等重点措置が実施されております。劇あそびの参

観について、教育委員会からの通知に基づき、動画撮影したもの上映することに変更いたします。

楽しみにされていた保護者の皆様には申し訳ありませんが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。今後、感染状況の変化によって予定が変更になることもあります。ご了承ください。

１ 動画撮影について（子どもたちの様子を職員が撮影します。）

  撮影予定日：２月１５日（火）１６日（水）１７日（木）

※ 通園服で来てください。（半そで、半ズボン、黄色トレーナー、くつ下）

※ 華美な髪かざりはつけないでください。

２ 動画上映について（３日間の内容は同じです。）

  上映予定日：２月２４日（木）２５日（金）２８日（月）

 ※出席者は各家庭１名です。

※撮影した動画は編集しますので、撮影日３日間のどの部分を使用するかはわかりません。

※希望日時を下の欄に記入し提出してください。 ２月１０日（木）締切

-----------------------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------------------------

劇あそび動画鑑賞の希望日

                            ２月１０日（木）締切

 もも組 園児名

出席者名

 希望の上映時間１つに○をつけてください

   ２月２４日（木）    ①９：００～９：３０     ②１３：５０～１４：２０

     ２５日（金）    ③９：００～９：３０     ④１３：５０～１４：２０

     ２８日（月）    ⑤９：００～９：３０     ⑥１３：５０～１４：２０